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RêÎêrence Désignation Quantité 1,.u. ft. I /o R. Montant H.T.

WHEOBB-1OX4O
EHEXOST-D1 O

RDPLOST_D12
RDPLOSZ-D14
VTHEA2B-8X30
VBTFCA 5X3O

Selon BC N' YCI/POM/001870 du 2510112021
Selon BL N'2100131 du27lO1l2021

VIS TH F/T ACIER 8.8 BRUT
ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D1O
RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D12
RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D14
vrs HEX rrur. rrlrrÉE rNox
VIS A BOIS TF CRUCI INOX 5*30

200
200
100
100
200
200

125
60
JC
45

4 2.8,

600
80
45

20%
20%
20%
20%
20%
20%

20o/o
20%
20%

20 000
9 600
2 800
3 600

21 600
5 600

:= -:-:: - : ::::=]
EHEXA2B D2O
WHEA2B 6X4O
VBTFCZB 5X40,

Selon BL Ne 2J00225.dw221O22O21 . - .: :- .

ÊCROU HEXAGONAL INOX D2O
vts HEX rnt. nlrrÉE tNox
VIS A BOIS TF CRUCI - ZINGUE BICHROMATE - 5-40

:!l-:-

24 000
12 800
7 200

,50
200
200

z
No
È
z
uu

g

=:

...

I rol 2oe I te 2e6 | | I 1264s6 
|

N.B. : Marchandise non échangeable - non remboursable

Arrêté la présente facture:

Cent vingt six mille quatre cent quatre-vingt seize FRANCS CFA

ô S boufonfl{tu

Visa Client

SOS Boulonnerie au capital de 10.000.000 F. CFA -77 rue des Foreurs - Treichville Zone 3 - 01 BP 1262 Abidjan 01

Té1. : (+225121 24 41 82 - 67 69 29 58 - E-mail : magasin@sosboulonnerie.com - Site web : www.sosboulonnerie-ci.com
RC N' : CI-ABJ-2015-B-13637 - Gompte SGBCI N" : C1008011120r'124279893789
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DES pRoDurrs ceRrtrtÉs pouR sÉcuntsrR vos TRAVAUX
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SOS BOULONNERIE

-7-7-rue des-Foreur

Treichville Zone 3
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07 BP 61..A8lDJAN 07 f,.
cc N"9oo1955 D '

01 BP 1262 ABIDJAN 01

(+225) 21 24 41 82
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proposition

VIS TH F/T ACIER B-B BRUT ':-'' : '. : ' :: ., "

RP.?_!-o,-BZ.-qJ,?,-,,

,RDPlroBZ*DJ,4,,,i

l: l_Ef2p=gXgo,
.:.,a',,:,tti 1.:,'i.. 

i.,r,:.;..'

vBTFCAr,.5X30.:r l

---: FCROU HEXACIEKS.S-Z

;:...tq4qE_LLE.P_q\lqrygYjl!NE=âq_!E&,-zl[c.uç' o1z

;.r. BqNQELLE.PLATE MOYENNE Acl ER Zl NGU.E

D14
e#,rv]_s., HEX ENT.: F|LçTE.F,, INOX
r:t::i::ri:j.:r:1,r::rr:,i::ir: :i,rtl:.:i .; li i,.itr.,::ir,i:l::.:rl.i

ÀFAJ

lJc

100_

200

20%

20%

J OUU

21 5,99

,:L,:V|S A QOIS,TF CRUCI !NqX. g*30 20o/o :,.t::,.) ,,,,,:5 600

70 799:
:.;ia::i1:..-:::ffi r#' :- 

-__

N.B. : Passé 48h, aucune maryhgnQlsq 19 gera écllqngle -j9!1q9uÊ9e

$'to ii "'r -.!-ï'fr:.
,- L1

!VWW. SOS B C U LON i,l Ë Ri E-Cl. C O tfr Page

VIAGASIN

'1225) 67 69 29 58

nagasin@sosboulonnerie.com

coti,tprnetLtrÉ

(+225) 09 06 40 00

tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION

(+225) 58 11 13 91

pierrelouis. bo udier@sosbou lon nerie. com
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DES PRoDUrrs cERrtnÉs PouR

SOS BOULONNERIE

Treichville Zone 3

Ol BP 1262 ABIDJAN 01

i+225) 21 24 41 82
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0J FP 0l IB|DJAN 07
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SÉCURISER VOS TRAVAUX
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EHEXA2B.D2O . ECROU HEXAGONAL INOX D2O

WHEA2B 6X4O VIS HEX ENT. FILETEE INOX

555 20% 2220050

200 15 120

*ËffKÈi;$;iJi;3r*"-,*.*".'.,fâ-*9j{iCI;ï,ât-Tiffili-,*.*-.*9,.=-L!'S4di.d1$.i#ifË#]iï'?,lii$ fd,i.Â-{iïrïË;ï'-*.3".f*.0,,"1,#
N- I Passé 48h, aucune marchandise ne sera échangée - remboursée
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yIAGASIN

+225) 67 69 29 58

nagasin@sosboulonnerie.com

COMPTABILITE

(+225) 09 06 40 00

ta noh. ahonon@sosboulon nerie. com

DIRECTION

(+22s) 58 11 13 9'l

ad m @ sosbo u lon ne rie. com



Yara Côte d'ivoire

Bon de Commande Achat

SOS BOULONNERIE
BP

1-ABIDJAN--

Référence Bon de Commande: YCI/POM/691870

Date:2510112021

Nom Fournisseur:

Reference Fournisseur :

Conditions de règlement : 60 days from Transaction Date lmputation :

Livrer à:

YCt040001

Faclurer à:

., Yara Cote D'ivoire
i .Lue des Pétroliers - Zone Industrielle Vridi

Port-Bouet - 07 BP 61 Abidjan 07
Abidjan

Côte d'lvoire

Yara Cote D'ivoire
Rue des Pétroliers - Zone Industrielle Vridi
Port-Bouet - 07 BP 61 Abidjan 07
Abidjan

Côte d'lvoire

Qùâritilé Unité Dev p;ix- t\4ontani Montant Montant Tota]
Llgne Code Net TVA

.1 .18,00,..--- 231600.00 , 0 n0, ?3,0!9.,QQ,,,-

2600900 ECROU ACIER D 1O 200.-00 uNl XOF 56.64 11,328.00 0.00 11,328.00

2600900 ' RONDÊLLE PLATEACIER D'12

-

100.00 UNI 33.04 3,304.00 -.0.00 3,304.00

2600900

ECROUHINOXD20 566.40 28,320.00

2600900 RONDELLE PLATE INOX D 14 100.00 uNl XOF 99.12 9,912.00 0.00 9,912.00

2600900 VIS TH INOX 6X4O 200.00 uNl 75.52 15,104.00 0.00 15,104.00

2600900 VIS TH INOX BX3O ZOO.OO Llf.ff XOf fl7.44 25,488.00 ,-''n -'\ l'25, 88.00

CHEF DE SERVICE: DAF:,(^*--. ---.ilijiJ{{
! ,<;
i ii'i\

DC: DSC: it :
'- r{J'\*., 

o:+.Ê *i;i{:#
! -o"i'"*? 

*" 
,tc.,.; i l- rX\ir J

;\'n-

Adresse postale

Yara Cote D'ivoire

Port-Bouet - 07 BP 61

Tél l

Fax :

(+225)21 21 55 00

(+225)21 2l 5500

Abidjàn
Côte d"lvoire



Yara Côte d'ivoire

Bon de Commande Achat

Purchase Order ltem Code
Line Number Supplier ltem Code

QuantitY
Description

Unit of Purchase Unit Price Gross Value

0.00

2600900 VIS A BOIS TF CRUCIF 4X3O 100.00 uNt xoF 2.360.00 2,360.00

10 2600900 vls A BOIS TF CRUCIF 5X30 200.00 uNl xoF 33.04 6,608.00 0.00 6,608.00

1'I 2600900 VIS A BOIS TF CRUCIFSX4O 200.00 uNl xoF 42.48 8,496.00 0.00 8,496.00

---.. --L::,1]]:

Adresse postal€

Yara Cote D'ivoire

Port-Bouet.07 BP 6'l Abidian 07
AOtOtan

(+225) 21 21 55 00

(+225)21 21 5500

i

Côte d'lvoire

www.yara.com
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RECETIONNAIRE
p"=li*v
u]9*<æ:*

FOURNISSEUR
fJ. î 1

>L \^/;t,c' +'-'1

visA 1 .r, ir. r, ' is*\

SAISTE SACE

VISA

ORSERVATIONS

L"- -i sf .1 t..ii(' D -;aa.;t f :q-i ,Ë-I ;- "1\J ul l. \_')' f .,1-., u r
UAIL N

Adresse :

Vridi Zonè Industrlelle,
Rue des Pétroliers
07 B.P 61 Abidjan 07
Côle d'lvoire

Références Légales:
RC : CI-ABJ-1990-8-144 596
CÇ:900 1955 D

Téléphone/fax :

Té1. : (225) 21.21.55.00
Fax : (225) 21.21.55.20
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Adress* :

VriCi ZFrre irjdusirie!if ,

'irie 
(ies Féiiojiers

07 B.P. 6,1 A.bidien i:7
Céie d'ivcirB

RÉlféi?rrÉ:€s Légaies :
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C;ç: glrû i?55 a)

?n.,*.* * uii'.,

I,i.J tl

ffii.e4tl0.Ê'0.$i-.rtFcFÉ..ssiriéléan0nymêê'{Ècr.;Ûnsei|d,Ad,ry|iilisirâi!an-Réc,]iInei1éâ|i.jÛimê;-CÉnired'|rûDôiS:t,GË
TéiéphoneiËax:
Têi. : (.225j 2i.21 .€&.49
Fax : (225) 21.21 .'rt.?C


